Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 2/2025 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 21 de janeiro de 2025

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSOGROSSO, CÂMPUSCÂMPUS DIAMANTINO DIAMANTINO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 729/2021 - RTR-
SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, Publicado no D.O.U
em: 20/04/2021 | Edição: 73 | Seção: 2 | Página: 18;

CONSIDERANDO o Edital 210/2024 - Processo Seletivo - Professor Substituto,

RESOLVE:

I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste
IFMT e da rede Federal de Ensino Técnico e Tecnológico, para comporem a Banca Examinadora de Desempenho
Didático,  dê acordo com o Edital 210/2024 - Processo Seletivo Professor Substituto, conforme segue:

Área: Administração

Nomes Matrícula nº Função

Leandro Dias Curvo 1609803 Presidente

Arilson Hoffmann 2384152 Membro

Rubens da Mota Machado 1234415 Membro

Área: Biologia

Nomes Matrícula nº Função

Akikazu Pereira Takeuchi 1329289 Presidente

Tamires Santiago Librelon 1383368 Membro

Fernando Vinicius do Carmo Castro 3324608 Membro

II - Revogam-se as disposições em contrário.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto
Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Câmpus Diamantino
Portaria IFMT nº 729/2021, de 19.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DGDIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 21/01/2025 16:13:59.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 21/01/2025. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

790832
ad8cd52d7d

PORTARIA 2/2025 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 21 de janeiro de 2025